
Gezinoks Turizm

Tur İsmi: Gap Rüyası Turu Otobüs ile Ulaşım

Konaklama: 5 Gece Otel Konaklaması
Konsept: Yarım Pansiyon
Ulaşım: Lüks Araçlar ile Ulaşım
Rehber: Türkçe Rehber
Süre: 5 Gece 7 Gün

Rota: Tarsus Adana Antakya Gaziantep Diyarbakır
Batman Mardin Şanlıurfa Kahramanmaraş

TUR PROGRAMI

Erken Rezervasyon Karadeniz Rüyası ve Batum Turu 5 Gece

1.Gün: Hareket Gece Yolculuğu.

19:00 Bakırköy Doğtaş Önü
20:00 Mecidiyeköy Mado Önü
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Yanı
21:15 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:30 Gebze Center Avm Önü
22:00 İzmit Halk Evi Durağı (İzmit - Adapazarı yönünden)
22:10 İzmit Otogar Önü Otobüs Durakları
23:30 Düzce Çoban Mevkii Shell Benzin İstasyonu Önünden

0:00 Bolu Otogar Önünden

2.Gün: Tarsus – Yedi Uyurlar Mağarası – Bilal Habeşi Mescidi –Tarsus Şelalesi – Nusret Mayın Gemisi – 
Adana – Taşköprü – Sabancı Camii – Antakya

Turumuz, 02.30 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri Önünden Diğer Misafirlerimizi alarak Ankara – Aksaray – 
Pozantı güzergâhını takip ederek Pozantı’ya ulaşıyoruz. Pozantı’da vereceğimiz serbest kahvaltının ardından 
Türkiye’de ismi 3500 yıldır değişmeyen şehir olan Tarsus’a hareket ediyoruz. İlk durak noktamız Kuran - ı 
Kerim’de Kehf Suresinde gecen Yedi Uyurların Mağarası olduğuna inanılan Ashabı Kehf Mağarası olacaktır. 
Sonrasında Tarsus’ta gezeceğimiz başlıca yerler; Hz. Peygamber Danyal Makamı, Ulu Cami, Bilali Habeşi 
Mescidi, Aziz Paul’un doğduğu ev ve avlusunda yer alan su kuyusu (Panoramik), daha önce Beyaz Çarşı olarak 
bilinen Kırk Kaşık Bedesteni, Eski Tarsus Evleri, Tarsus Şelalesi olacaktır. Şelale’de vereceğimiz molanın 
ardından şehrin çıkışında bulunan, Nusret Mayın Gemisini ziyaret ediyoruz. Ardından Çukurova Yaylasının 
ortasında yer alan ve Seyhan Nehrinin bereketli sularıyla beslenen şehir Adana’ya hareket ediyoruz. Adana 
gezimizde, Büyük Saat Kulesi, Adana Ulu Cami, Ramazanoğlu Konağı (Panoramik), Seyhan Nehri üzerine 
kurulmuş olan Meşhur Taşköprü başlıca gezi noktalarımız olacaktır. Sabancı Camii gezisini yaptıktan sonra Çan,
Ezan, Hazan, Künefe, Asi Nehri, farklı inanışlarda yaşam alanları olan Antakya’ya hareket ediyoruz. Antakya’ya 
vardığımızda otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir.

Sabah Kahvaltısı: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Tarsus’ta Serbest Öğlen Yemeği
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Konaklama: Hatay Bölgesi Konaklama



Mola Tesisleri: Düzce Tursan Tesisleri, Aksaray Hanifi Yılmaz Tesisleri, Pozantı Tesisleri
Rota: İstanbul – Bolu (255 km) Bolu - Aksaray (355 km) Aksaray – Tarsus (240 km) Tarsus – Adana (55 km)
Adana – Antakya (190 km) Bölge İçi Gezileri (40 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 1130 km
Otele Giriş Saati: 18.30

3.Gün: Antakya – Harbiye – Harbiye Şelalesi – Habibi Neccar Camii – Saint Pierre Kilisesi – Gaziantep – 
Gaziantep Arkeoloji Müzesi – Emine Göğüs Mutfak Gezisi – Gaziantep Kalesi – Tahmis Kahvesi – Gaziantep 
Hamam Müzesi

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Antakya’nın bambaşka bir yüzü olan mitolojik 
dönemlerden günümüze sayfiye yeri olarak kullanılan Daphne ile Apollo’nun hikâyesine konu olan şelaleleriyle 
meşhur Harbiye’ye hareket ediyoruz. Sonrasında Dünyanın en önemli mozaiklerinin sergilendiği ve an itibariyle
Türkiye’nin en büyük Mozaik Müzesi konumundaki Antakya Arkeoloji ve Mozaik Müzesi ile Antakya gezimize 
devam ediyoruz. Hizmete yeni açılan bu muhteşem müze, sizleri büyüleyecek cinsten. Müzeden sonra şehrin 
tarihi sokaklarında yapacağımız yürüyüş sırasında şehirde hala var olan Katolik - Ortodoks ve Protestan 
cemaatlerine ait kiliseleri de görme şansımız olacak. (Belirtilen Kiliseler halen aktif ibadethane olduklarından, 
ibadet saatlerinde ziyaretçi kabul etmemektedirler. Misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmalarında 
fayda vardır.) Sonrasında Anadolu’da yapılan ilk camilerden birisi olarak bilinen Habibi Neccar Camiini ziyaret 
ediyoruz. Ardından da otobüsümüze binerek Hristiyan tarihinin en eski kiliselerinden biri olarak bilinen ve 
“Hristiyanlık” isminin ilk kez zikredildiği Saint Pierre Kilisesini geziyoruz. Antakya gezimizi tamamladıktan sonra,
Doğu’nun Paris’i olarak adlandırılan Gaziantep’e doğru yola çıkıyoruz. Gaziantep’te ilk olarak Zeugma’dan 
çıkartılan mozaiklerin ve bölgeye ait eserlerin sergilendiği Gaziantep Arkeoloji Müzesi’ni geziyoruz. Ardından 
müzeden ayrılarak, yapılış tarihi ve uygarlığı bilinmeyen Türkiye’de günümüze kadar ayakta kalan nadir 
yapılardan olan Gaziantep Kalesini (Panoramik) görüyoruz. Ardından Kale’nin eteklerinde bulunan Emine 
Göğüş Mutfak Eserleri Müzesi’ni geziyoruz. Dünyaca ünlü Gaziantep Mutfağını yakından tanıdıktan sonra bu 
kez de kentin diğer bir önemli kültürü olan Hamam Kültürü’nü yakından tanımak üzere Hamam Müzesi’ne 
gidiyoruz. Sonrasında Tahmis Kahvesinde Menengiç Kahvesi molası sonrası, bölgenin en çarpıcı özelliğinden 
olan Almacılar Pazarı önünde serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın bitiminde otelimize hareket etmek 
üzere aracımızla buluşuyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Hatay Restoranlarda Yöresel Menü Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Konaklama: Gaziantep Bölgesi Konaklama
Rota: Antakya – Gaziantep (215 km) Bölge İçi Gezileri (20 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 235 km
Otele Giriş Saati: 18.00



4.Gün: Birecik – Kelaynak Kuşları – Halfeti – Halfeti Tekne Turu – Nemrut Dağı – Karakuş Tümülüsü – 
Cendere Köprüsü – Nemrut Dağı Gün Batımı

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Birecik’e hareket ediyoruz. Burada dünyada nesli 
tükenmekte olan sadece Fas ve Birecik’te bulunan kelaynak kuşlarını görüyoruz. Sonrasında Atatürk Barajı’nın 
yapımı sonrasında bir kısmı sular altında kalan Halfeti’ye doğru yola çıkıyoruz. Halfeti’de ilk olarak Birecik Baraj
Gölü üzerinde 1 saat süren Tekne Turuna çıkıyoruz. Tekne turunda Rum Kale, Tarihi Mağara Evleri, büyük bir 
kısmı sular altında kalan ve sular altındaki yapıları görebileceğiniz Savaşan Köyünü gördükten sonra tekrar 
Halfeti’ye varıyoruz. Gezilerimiz sonrasında Halfeti’den ayrılarak, Adıyaman’a hareket ediyoruz. Adıyaman’a 
ulaştığımızda minibüslerimize binerek Nemrut Dağı’na doğru yola çıkıyoruz. Yol güzergâhımızda Karakuş 
Tümülüsü, Cendere Köprüsü, gezeceğimiz başlıca eserler olacak. Keyifli geçen yolculuğumuz sonrasında gün 
batımını seyretmek için Nemrut Dağı’na çıkıyoruz. Dağın en önemli unsuru ise Kommagene Kralı Antiochos'a 
ait Tümülüs ve Diğer Kutsal alanlardır. Zirve’de İlk olarak Doğu Terası’nda bulunan I. Antiochos, Zeus, Apollon, 
Herakles, Kommagene, Kartal ve Arslan Heykellerini görüyoruz. Burada rehberimizin anlatımlarını dinlerken 
Nemrut’un büyüsü sizleri de derinden etkileyecektir. Doğu Terası Bağış Sunağını gördükten sonra Batı 
Terası’na geçerek önce Batı Terası Bağış Sunağı’nı görüyoruz. Rehberimizin anlatımları bittikten sonra derin bir 
sessizliğe kapılıp, güneşin yukarıdan aşağıya doğru muhteşem batışını seyrediyoruz. Güneşin batışı sonrası 
otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Konaklama: Adıyaman Bölgesi Konaklama
Rota: Gaziantep – Halfeti (105 km) Halfeti – Adıyaman (240 km) Bölge İçi Gezileri (170 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 505 km
Otele Giriş Saati: Gün batımına göre değişmektedir

5.Gün: Diyarbakır – Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi – Diyarbakır Ulu Camii – Surlar Mardin Kapı - Batman – 
Hasankeyf – Midyat – Midyat Konuk Evi – Telkâri Çarşısı

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Güneydoğunun en eski ve köklü kenti Diyarbakır’a 
hareket ediyoruz. Diyarbakır gezisine başlıyoruz. Edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden 35 yaş şiiri ile 
tanınan, Cahit Sıtkı Tarancı’nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı 
zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneğidir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden 
olduğuna inanılan Anadolu’da kurulan V.Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camiini geziyoruz. Yapım tarihi ve 
yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi olan 
Keçi Burcuna çıkıyoruz. Buradan Dicle Nehrine doğru baktığımızda Dicle Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü 
Köprüyü, Hevsel Bahçelerini görüp, fotoğraflıyoruz. Mardin Kapıyı, Yeni Kapı’yı panoramik olarak gördükten 
sonra Batman üzerinden Hasankeyf’e doğru hareket ediyoruz. Türkiye’de ilk petrol kuyusunun bulunduğu 
ilimiz Batman’ı panoramik olarak gördükten sonra, yakında Ilısu Barajı ile sular altında kalacak olan 
Hasankeyf’e varıyoruz. Hasankeyf gezimizde El Rızık Camisi, Sultan Süleyman Camisi, Tarihi Hasankeyf Kalesi 
(Panoramik), göreceğimiz başlıca yerler olacak. (Hasankeyf’te yaşayan vatandaşlarımızın, başka bölgelere nakil 
işlemi devam ettiğinden, bazı gezi noktaları aşamalı olarak ziyarete kapatılmaktadır. Misafirlerimizin bu 
duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.) Hasankeyf gezimizi tamamladıktan sonra Midyat’a hareket 
ediyoruz. Midyat gezimize Sıla ve Adını Kalbime Yazdım Dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziye ev sahipliği
yapan Midyat Konuk Evini gezerek başlıyoruz. Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek güzel vakitler



geçiriyoruz. Midyat’ın dünyaca ünlü el işleme sanatı olan Gümüş ve Telkâri ürünlerinden satın alabileceğiniz 
çarşıda serbest zaman verdikten sonra aracımızla buluşarak otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizde gerçekleşecektir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Batman'da: Serbest Öğlen Yemeği
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Konaklama: Mardin Bölgesi Konaklama

Rota: Adıyaman – Diyarbakır (254 km) Diyarbakır – Hasankeyf (150 km) Hasankeyf – Midyat (46 km) Bölge İçi 
Gezileri (5 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 455 km
Otele Giriş Saati: 18.30

6.Gün: Mardin – Dayrul Zafaran Manastırı Veya Mor Gabriel Manastırı – Kasımiye Medresesi – Mardin 
Müzesi - Eski Ptt Binası – Ulu Camii – Şanlıurfa – Göbekli Tepe – Balıklı Göl – Gümrük Han – Sıra Gecesi

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Mardin’i gezmeye başlıyoruz Mardin’de ilk 
durağımız bütün dünyadaki Süryani Halkının merkezi konumunda bulunan Dayrul Zafaran Manastırı (Zamana 
ve koşullara bağlı olarak Mor Gabriel Manastırı gezilebilinir.) olacaktır. Şemsiler zamanında güneş tapınağı 
olarak inşa edilen daha sonra yüzlerce yıl Süryanilerin Patriklik Merkezi Görevini Üstlenen Manastır hakkında 
edineceğimiz bilgiler bizi buraya hayran bırakacaktır. Ardından 15.yy Akkoyunlu Hükümdarı Sultan Kasım 
tarafından yaptırılan Kasımiye Medresesi’ni geziyoruz. Alacağımız önemli tarihi bilgilerden sonra tarihi Mardin 
sokaklarından yaya olarak yolumuza devam edip Mardin Müzesini ziyaret ediyoruz. Mardin çarşılarından 
yolumuza devam edip Mardin’in en önemli tarihi yapılarından içerisinde Hz. Muhammedin sakalı şerifinin 
bulunduğu Ulu Camiyi geziyoruz. Sonrasında birçok dizi ve filme ev sahipliği yapmış olan PTT binasını geziyoruz.
Hemen karşımızda bulunan Şehidiye Cami’ni de ziyaret ettikten sonra üç yol mevkiinden kendimizi aşağı bırakıp
Mardin’in sembollerinden olan Abbaralardan geçerek bizi bekleyen aracımızla buluşup, tarihi İpek Yolu olan, 
Kızıltepe - Viranşehir üzerinden Peygamberler Şehri olan, Şanlıurfa’ya hareket ediyoruz. İlk olarak Şanlıurfa’nın 
kenarından Göbekli Tepe’ye hareket ediyoruz. Dünya arkeolojisinin göz bebeği olan ve arkeolojik çalışmaların 
halen devam ettiği, dünyada bilenen ilk tapınağı içinde barındıran Göbekli Tepe Kutsal Alanını geziyoruz. 
Sonrasında Şanlıurfa merkezde gezimize başlıyoruz. Halil Rahman Gölü, Balıklı Göl, Ayn Zeliha Gölü, Hz İbrahim 
Makamı’ndan ötürü ismini alan Makam Camii, Rızvaniye Camii, Mevledi Halil Camii, Hz. İbrahim’in doğduğu 
mağarayı görüyoruz. Panoramik Urfa Kalesi, Tarihi Çarşılardan olan Sipahiler, Hüseyinciler, Bakırcılar Çarşısını 
geziyoruz. Ardından Eşkıya filminden anımsayabileceğiniz Gümrük Han’da çay molası veriyoruz. Günün 
sonunda aracımızla buluşarak otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir. 
Arzu eden konuklarımız ile Urfa Kültürünün bir parçası olan Sıra Gecesi. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Mardin Restoranda Yöresel Menü Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Şanlıurfa Bölgesi Konaklama
Rota: Midyat – Mardin (65 km) Mardin – Şanlıurfa (190 km) Bölge İçi Gezileri (30 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 285 km
Otele Giriş Saati: 18.30



7.Gün: Şanlıurfa – Harran – Harran Ulu Camii – İlk İslam Medresesi – Kahramanmaraş - Maraş Çarşıları - 
Maraş Kalesi - Maraş Dondurması

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Şanlıurfa’nın en popüler ilçesi olan Harran
ile gezimize başlıyoruz. Burada ilk olarak Harran Şehrinin ortasında 22 mt yükseklikte var olan Harran Höyüğü, 
Türkiye’de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, avlusunda yer 
alan Anadolu’da kurulan İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale, Tarihi Surlar ve Konik Kubbeli 
Evlerinden birini ziyaret ediyoruz. Harran’dan ayrılarak, 1973 yılında Kahraman unvanını alan Kahramanmaraş 
şehrimize gidiyoruz. Maraş’ı yukarıdan göreceğimiz Maraş Kalesinde fotoğraf molası sonrası Dünyaca ünlü 
Maraş dondurmalarını tadabileceğimiz Yaşar Pastanesine gidiyoruz. Sonrasında Maraş çarşılarında serbest 
zaman veriyoruz. Kahramanmaraş gezimiz sonrası dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Kahramanmaraş’ta Bölgesel Restoranda Yöresel Yemek Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Dikkat Bu gece Otel Konaklaması yoktur..
Rota: Şanlıurfa – Harran (46 km) Harran – Kahramanmaraş (275 km) Kahramanmaraş – İstanbul (1042 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 1363 km

8.Gün: İstanbul

Turumuz, 07.30’da siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoks Turizm
gezimizde buluşmak üzere, üzülerek sizlerle vedalaşıyoruz. Hoşcakalın…

Tur Şartnamesi

Turlarımız farklı gün ve tarih seçenekli olarak gerçekleşmektedir. Gün ve Seçenekler için tur proğramına lütfen 
dikkat ediniz.
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0–6 yaş 
çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 
yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır
yatak ya da çekyat verebilir.
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir.
Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir.
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın
alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda Gezinoks Turizm, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı,



havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de acente, misafirlerine
ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin 
tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda acentenin bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu 
durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki
ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, 
acentenin sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik 
yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili acentenin herhangi bir
yaptırımı yoktur.

Koanaklamalı Turlarda, konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Gezinoks Turizm Bölgelerde düzenlenecek olan Yöresel katılımlarda mekan tercihini bölgedeki yoğunluğa göre 
aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge 
yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezinoks Turizm'in 
sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi A266için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk 
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı acentede saklıdır.

Turun iptali durumunda Gezinoks Turizm iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat
hakkı yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dâhil değildir.

Acente yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan
emin olun, kaybolan eşyalarınızdan acente sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 7 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 7 günden az 
kalması durumunda %30 ceza, 3 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık 
nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak 
zorundadır.

Fiyatlarımıza Dahil Olan Servislerimiz:

Otellerde 4 Gece Yarım Pansiyon 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım Gezinoks Tur Güvencesi

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Gezinoks Tur Otobüs İçi İkramları
Açık Büfe 5 Sabah Kahvaltısı
Açık Büfe veya Set Menü 4 Akşam Yemeği

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Ekstra Olmayan Tüm Yayla Transfer Ücretleri
Halfeti Tekne Turu
Adıyaman Nemrut Dağı Minibüs



Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servislerimiz:
Tüm Öğlen Yemekleri
Tüm Öğlen Yemekleri Ve Urfa Konaklamasındaki Akşam Yemeği
Tüm Özel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Önemli Bilgiler:

Paket fiyatlarımız otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. Tur Paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 
iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan 
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Konaklama bölgelerinde ve otellerinde 
yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Mola yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. 
gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı olmak kaydıyla değiştirilebilir. 
Rehber hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek 
kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.Mücbir sebeplerden (hava, 
yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden gezinoks 
kesinlikle sorumlu değildir. Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut 
personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı 
olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz 
rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine 
yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi 
kabul ederek tura katılmışlardır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. 
Rezervasyona girilen ulaşım ve otel notlarının garantisi yoktur.

Uzun turlarımızda her gün sıra atlayacak şekilde yer değişimi (Rotasyon) olmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon
uygulanmaz. Bu uygulama en az 4 (Dört) gece konaklamalı turlarda geçerlidir. Araçlarda bulunan 3 ve 4 
numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Uçaklı Turlarımızda, Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu 
sözleşmesi geçerlidir. İptal Sigortaları Uçak ulaşımını kapsamaz. Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur.
İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. (Uçaklı tur programlarında 'ekonomik sınıf' 
kullanılmaktadır.)Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 3 gün 
öncesine kadar gezinoks de saklıdır. Böyle bir iptal durumunda gezinoks misafirlerine bizzat haber vermekle 
yükümlüdür. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura 
katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında 
bulundurulması zorunludur. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli 
kullanımda

bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.1618 nolu zorunlu seyahat 
sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır. İptal 
Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir 
neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı,



hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat 
sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk 
oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme 
yapılamamaktadır. Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak 
misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler paket programda 
yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden gezinoks sorumlu değildir. Misafirlerimiz alındığı 
noktalarda bırakılacaktır. Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat sürecinde emniyet kemeri 
takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda gezinoks sorumluluğu yoktur. Araç içerisindeki kişisel tüm 
eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. Gece Turları, Ekstralar; Tüm Gece Turları Ekstra Olup 
Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak değişiklik gösterebilir.

İptal ve İade Güvence Paketi

İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir 
neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, 
hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli 3 gün 
konaklamaya kadar 25 TL 4 gün ve üzeri konaklamalarda 40 TL dir.Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli 
fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun 
doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat 
sabitleme yapılamamaktadır.Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak 
misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler paket programda 
yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Gezinoks sorumlu değildir.

Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır. Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat 
sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoks sorumluluğu yoktur.Araç 
içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. Gece Turları, Ekstralar; Tüm Gece
Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak gerçekleştirilir.
Kullanılacak Araçlar:
16 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
27 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux
35 Kişilik: Otokar Sultan Mega
46 Kişilik: Mercedes Travego / Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner & Mitsubishi Safir

Tur Fiyatları:

Single Oda: 1.650.00 TL

Triple Oda: 1.250.00 TL


